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GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO E INDÚSTRIA CRIATIVA  
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RETIFICAÇÃO - Divulgação dos horários da prova oral 

 

 
 A prova oral será realizada nos dias 08/12/2022 e 09/12/2022. 

 Via Google Meet: 

o Link para a sala de espera (para ambas as linhas): 

https://meet.google.com/mqk-chmh-exa 

 A prova terá duração de até vinte minutos. 

 O/A candidato(a) deve acessar o link da sala de espera com cinco minutos de 

antecedência. 

 O horário de cada candidato(a) está informado a seguir: 

 

Onde se lê: 

Linha de Pesquisa 01: Comunicação como Indústria Criativa 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA/HORÁRIO 

265343 Anelise da Costa Andres 08/11 – 13h 

265323 Ariel Stival 08/11 – 13h30 

264958 Carolina Bigolin Pizzutti Eliminada.  

Motivo: não enviou o 

memorial conforme 

Edital 357/2022: “11.g” 

265349 Caroline dos Santos 08/11 – 14h 
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265380 Eduarda Manzoni Vieira Eliminada.  

Motivo: não enviou o 

memorial conforme 

Edital 357/2022: “11.g” 

265337 Estevan Francisco de Almeida Minini 08/11 – 14h30 

265292 Evelin Araujo Lima 08/11 – 15h 

265327 Érica Rebés Gonçalves 08/11 – 15h30 

265306 Fabiane Gadea Trindade 08/11 – 16h 

265307 Francine da Silva Pujol 08/11 – 16h30 

265360 Janaina Machado de Melo 08/11 – 17h 

265133 Jorge Andrade Pacheco Junior 08/11 – 17h30 

265406 Juliana Alves Bral 08/11 – 18h 

265304 Julianny Ribeiro Cardoso 09/11 – 13h 

265276 Leonardo Lauri Carlini 09/11 – 13h30 

265025 Luan Berti da Silva 09/11 – 14h 

264957 Maria Teresa De Ré Porto 09/11 – 14h30 

265314 Marcela Marçon Cartolano Eliminada. 

Motivo: não enviou o 

memorial conforme 

Edital 357/2022: “11.g” 

265352 Miguel Angel Fernando Quinonez 09/11 – 15h 

265005 Milene Lages Louzada 09/11 – 15h30 

265382 Rafael Eduardo de Souza 09/11 – 16h 

265241 Sofia Viero Sorgetzt 09/11 – 16h30 

265371 Thaiane Debus de Almeida 09/11 – 17h 

265396 Tuane dos Santos Araujo 09/11 – 17h30 

265222  Wilson Lucas Teixeira Rocha 09/11 – 18h 
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Linha de Pesquisa 02: Comunicação para a Indústria Criativa 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA/HORÁRIO 

265350 Aline Silveira Zuse 08/11 – 13h30 

265359 Aline Welter Gomes 08/11 – 14h 

265411 Bruna Pazdziora de Almeida Eliminada. 

Motivo: não enviou o 

memorial conforme 

Edital 357/2022: “11.g” 

265413 Carline Eberhardt 08/11 – 14h30 

265325 Edson da Silva Rodrigues 08/11 – 15h 

265053 Emili Fano Fernandes 08/11 – 15h30 

265345 Flavia Pazuch Pinto 08/11 – 16h 

265268 Ianka Carolina Port Rüdell 08/11 – 16h30 

265169 Jean Carlos da Silva Morales 08/11 – 17h 

265258 Jéssica Ferreira da Rosa Martinez 09/11 – 13h30 

265416 Lays Elizandra Madeira Borges 09/11 – 14h 

265368 Mauro dos Santos Garcia 09/11 – 14h30 

265333 Pedro Emanoel Peres Diani 09/11 – 15h 

265071 Ronaldo Barbosa Machado 09/11 – 15h30 

265367 Tamíris Centeno Pereira da Rosa 09/11 – 16h 

265428 Thiago Depoi Stoll 09/11 – 16h30 

 

Leia-se: 

Linha de Pesquisa 01: Comunicação como Indústria Criativa 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA/HORÁRIO 

265343 Anelise da Costa Andres 08/12 – 13h 

265323 Ariel Stival 08/12 – 13h30 

264958 Carolina Bigolin Pizzutti 08/12 – 14h 



 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA 
Rua Monsenhor Patrício Petit Jean, 3295, Passo, São Borja – RS  

CEP: 97670-000. Telefone: (55) 3430-9850 

265349 Caroline dos Santos Eliminada.  

Motivo: não enviou o 

memorial conforme 

Edital 357/2022: “11.g” 

265380 Eduarda Manzoni Vieira Eliminada.  

Motivo: não enviou o 

memorial conforme 

Edital 357/2022: “11.g” 

265337 Estevan Francisco de Almeida Minini 08/12 – 14h30 

265292 Evelin Araujo Lima 08/12 – 15h 

265327 Érica Rebés Gonçalves 08/12 – 15h30 

265306 Fabiane Gadea Trindade 08/12 – 16h 

265307 Francine da Silva Pujol 08/12 – 16h30 

265360 Janaina Machado de Melo 08/12 – 17h 

265133 Jorge Andrade Pacheco Junior 08/12 – 17h30 

265406 Juliana Alves Bral 08/12 – 18h 

265304 Julianny Ribeiro Cardoso 09/12 – 08h30 

265276 Leonardo Lauri Carlini 09/12 – 09h 

265025 Luan Berti da Silva 09/12 – 09h30 

264957 Maria Teresa De Ré Porto 09/12 – 10h 

265314 Marcela Marçon Cartolano Eliminada. 

Motivo: não enviou o 

memorial conforme 

Edital 357/2022: “11.g” 

265352 Miguel Angel Fernando Quinonez 09/12 – 10h30 

265005 Milene Lages Louzada 09/12 – 11h 

265382 Rafael Eduardo de Souza 09/12 – 15h 

265241 Sofia Viero Sorgetzt 09/12 – 15h30 

265371 Thaiane Debus de Almeida 09/12 – 16h 

265396 Tuane dos Santos Araujo 09/12 – 16h30 

265222  Wilson Lucas Teixeira Rocha 09/12 – 17h 
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Linha de Pesquisa 02: Comunicação para a Indústria Criativa 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA/HORÁRIO 

265350 Aline Silveira Zuse 08/12 – 13h30 

265359 Aline Welter Gomes 08/12 – 14h 

265411 Bruna Pazdziora de Almeida Eliminada. 

Motivo: não enviou o 

memorial conforme 

Edital 357/2022: “11.g” 

265413 Carline Eberhardt 08/12 – 14h30 

265325 Edson da Silva Rodrigues 08/12 – 15h 

265053 Emili Fano Fernandes 08/12 – 15h30 

265345 Flavia Pazuch Pinto 08/12 – 16h 

265268 Ianka Carolina Port Rüdell 08/12 – 16h30 

265169 Jean Carlos da Silva Morales 08/12 – 17h 

265258 Jéssica Ferreira da Rosa Martinez 09/12 – 08h 

265416 Lays Elizandra Madeira Borges 09/12 – 08h30 

265368 Mauro dos Santos Garcia 09/12 – 09h 

265333 Pedro Emanoel Peres Diani 09/12 – 09h30 

265071 Ronaldo Barbosa Machado 09/12 – 10h 

265367 Tamíris Centeno Pereira da Rosa 09/12 – 10h30 

265428 Thiago Depoi Stoll 09/12 – 11h 

 

 

São Borja, 05 de dezembro de 2022 

 

Gabriel Sausen Feil 

Coordenador do PPGCIC 


